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Protokoll Föräldraråd 230914 

Närvarande Johan Nilsson (klass 8), Carl Tobiazon (förskoleklass), Christin 

Atterheim (klass 1), Helena Pernefors (klass 6), Åsa Karlsson Björkmarker (klass 

9), lärarrepresentant Sofia Viscovi, rektor Susanne Randau, biträdande rektor 

Kristian Thomann (+ ordförande och mötessekreterare).  

1. Mötesordförande: Minna Markljung 

 

2. Mötessekreterare: Emma Edvinsson  

 

 

3. Information från ledning och lärarrepresentant:  

Nya lokala regler som berör bland annat om avgiftsfri skola, vilket leder till 

översyn av olika rutiner där elever/familjer inte ska uppleva tvång/förväntan som 

leder till avgifter.  

Iscensättning finns som del i estetiska lärprocesser på Ringsberg, och det stödjs 

också av Skolverket, att konst släpper fram ”det osäkra, ofärdiga, motsägelsefulla i 

våra kunskaper”. Utvecklingsområde för skolan är hur man skapar en bedömning 

för ovanstående, där barns upplevelser inte lika mycket ska handla om att uppleva 

sig bedömd och osäker och där olika saker ska ”prickas av” – som blivit en oönskad 

konsekvens av hur barn bedöms i olika ämnen. Framöver ska skolor, enligt LGR 22, 

arbeta mer med sammantagna bedömningar, snarare än massa olika delmoment 

och ”krysslistor”. Detta stämmer bra med skolans arbetssätt och välkomnas av 

personalen, och leder förhoppningsvis till minskad stress hos elever.  

Likabehandling: elever arbetar nu med skolans ordningsregler och formulerar 

om/tolkar för olika klasser utifrån ålder. Gällande att tolka t ex vad en hälsosam 

skola är lyfter elever att skolan är läxfri och att man går ut på rasten.  

Mobilfri skola – det har visat sig att mobiler använts för att filma bland annat i 

smyg under skoltid, med risk för utsatthet. Nu får mobiler inte användas under 

skoldagen, de samlas in och förvaras inlåst. Mobilfritt har inneburit mer fokus på 

raster och mer prat och lek på raster. Mobilfritt betyder också att det behövs mer 

stöd och närvaro av vuxna på raster. Det pågår ett arbete för att öka på 

möjligheterna till olika aktiviteter för de äldre eleverna på rasterna och när 

håltimmar förekommer.  

231123 kl 17-19 Öppet hus. Alla välkomna, både elever och familjer som redan 

finns på Ringsberg, och de som är intresserade av skolan. Föräldrarådet presenterar 

sin verksamhet.  

Klassmöten – flera klasser har haft och en del är på gång inom kort. Datum 

kommer via klassblogg/mail.  

4. Ekonomi: 8994 kr i kassan inför terminen. Utskick om kulpeng sker via 

skolan administratör.  

 

5. Nästa möte 231113 kl 18 (bra om vi förbereder lite inför Öppet hus) 

 

 

Vid datorn  

Emma Edvinsson 


